Prefeitura de Araraquara Diário Oficial
do Municipio

Araraquara - SP, sexta-feira, 17 de outubro de 2025. Edição Ordinária. Nº 226

Araraquara - SP. São Bento, 840 - Centro - Araraquara/SP - CEP: 14801-901
Fone: (16) 3301-5000 - https://www.araraquara.sp.gov.br/

Disponível em: https://araraquara.1dom.com.br/ato/01K7QHSH2GMVV8CWHTQSXPDW7T

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 30.397, DE 16 DE OUTUBRO DE 2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, com
fundamento no inciso II do “caput” do art. 126 da Lei Orgânica do Município de Araraquara,
de acordo com a Lei nº 11.451, de 5 de fevereiro de 2025 e com Lei nº 9.223, de 21 de março
de 2018,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear o empregado público João Antonio Nunes Siqueira, matrícula
nº 9211-8, para o exercício da função de confiança de Inspetor da Guarda Civil Municipal
(FC-8), junto à Secretaria Municipal de Assuntos de Segurança e Mobilidade Urbana.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO RUBENS CRUZ”, 16 de outubro de 2025.

LUIS CLAUDIO LAPENA BARRETO

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria Municipal de Governo na data supra.

LEANDRO CHRISTIANO GUIDOLIN

Secretário Municipal de Governo

Arquivada em livro próprio. (“RAP”)

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  L
U

IS
 C

LÁ
U

D
IO

 L
A

P
E

N
A

 B
A

R
R

E
T

O
 e

 L
E

A
N

D
R

O
 C

H
R

IS
T

IA
N

O
 G

U
ID

O
LI

N
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ra

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
75

6-
5F

18
-B

86
1-

04
D

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
75

6-
5F

18
-B

86
1-

04
D

7

Página 40

https://araraquara.1dom.com.br/ato/01K7QHSH2GMVV8CWHTQSXPDW7T